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Ref. ACO3H12

Resolución de Adjudicación
PÆg. 1 de 1

4408

RESULTANDO:

COMPRA DIRECTA 380619 / 2
2) que se ha realizado la imputación preventiva segœn pedido n”:

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y CONTEN

853496

SEBASTIAN BAJSA

EL DIRECTOR DEL/DE LA  DEPARTAMENTO DE DESARROLLO AMBIENTAL RESUELVE: 

CONSIDERANDO: 1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

1) Adjudicar segœn el detalle adjunto.

Firma Electrónica

Montevideo, 

VISTO: la solicitud de compra realizada por:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra
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Sistema de
Abastecimientos

1

125 - DREGHAL S A

125 - DREGHAL S A

323 - ATINO S A

323 - ATINO S A

425 - APRAHAMIAN KELEK S A

PUNTERO PARA MANGUERA

PUNTERO PARA MANGUERA

PUNTERO PARA MANGUERA

PUNTERO PARA MANGUERA

CAMISA PARA MANGON HIDRAULICO

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

198000

198000

198000

198000

198000

           618.98

         1,129.84

           793.00

           329.40

           377.71

Cant. Adjudicada

14

15

5

6

40

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 380619 / 2

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

U$S 44.21

U$S 75.32

U$S 158.6

U$S 54.9

U$S 9.44

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

125 - DREGHAL S A

323 - ATINO S A

425 - APRAHAMIAN KELEK S A

U$S 1,748.82

U$S 1,122.40

U$S 377.71

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

Divisa

U$S 3,248.93Importes (Imp. Incluido)

SEBASTIAN BAJSA

Firma Electronica

ORDENADOR: 


